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Pressmeddelande den 13 juni 2025 

  

Klövern får markanvisning för 150–200 bostäder i 
Hjorthagen i Stockholm  

Klövern får en markanvisning i populära Hjorthagen i Stockholms norra innerstad med möjlighet till 
150–200 bostadsrätter. Planen är att initiera detaljplanearbete med sikte på byggstart under 2028. 

"Vi tackar Stockholms stad för förtroendet och ser fram emot att bidra till utvecklingen av den populära 
stadsdelen Hjorthagen. Vi ser en unik potential i det här projektet. Med fokus på kvalitet, hållbarhet och 
med en hög arkitektonisk nivå vill vi bygga vidare på den rika kulturhistoria som finns i området,” säger 
Rickard Langerfors, vd på Klövern.  

Fastigheten är belägen i Stockholms stads stadsutvecklingsprojekt Norra Djurgårdsstaden, ett område 
som både är utpekat som profilområde inom hållbarhet och av kulturhistoriskt riksintresse med det 
intilliggande smalhusområdet Abessinien. Klöverns vision är en arkitektur och design som harmoniserar 
med det befintliga kulturlandskapet och släpper in naturen.  

”I hjärtat av det historiska Hjorthagen växer en ny, grön stadsdel fram där framtidens boende formas i 
harmoni med platsens själ. Här möts generösa bostäder med rikligt ljusinsläpp, grönskande gårdar och 
genomtänkta designinslag. Vi är övertygade om att detta kommer att tilltala en bred målgrupp som 
söker kvalitativ nyproduktion i ett etablerat, karaktärsfullt område,” säger Sofia Bredberg Hanser, 
affärsutvecklingschef på Klövern.  

Mikroläget är attraktivt med närhet till tunnelbana, service och skola. Samtidigt finns Stockholms 
innerstad, Gärdet och Norra Djurgårdens grönområden på promenadavstånd. Projektet kommer att 
miljöcertifieras med BREEAM-SE Excellent, vilket garanterar högt ställda krav på en genomtänkt 
slutprodukt, hög energieffektivitet, materialeffektivitet och modern teknik som skapar god klimatnytta. 

Om Klövern 

Klövern är ett bostads- och utvecklingsbolag som utvecklar hållbara bostäder för försäljning och egen 
förvaltning. Portföljen består av byggrätter för 18 000 bostäder främst i Stockholmsområdet men även i 
Västerås, Uppsala, Göteborg, Linköping och Nyköping. Klövern AB har sitt huvudkontor i Stockholm. 

Kontaktpersoner för ytterligare information 

Sofia Bredberg Hanser, Affärsutvecklingschef på Klövern, tel: 072 712 79 47, sofia.hanser@klovern.se. 
Daniel Björklund, Pressansvarig på Klövern, tel: 0730 50 18 19, daniel.bjorklund@klovern.se. 
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